
Февруари 2023 

 

560.436,058; 83%

113.188,000; 17%

Распределба на ел.енергија од сопствено производство [MWh]

Продадена ел.енергија за задоволување на 
бруто конзум

Деклариран извоз

29.873,461; 6%

370.857,000; 71%

123.419,557; 23%

Продадена ел.енергија за задоволување на нето конзум [MWh]

Продадена ел.енергија на квалификувани 
потрошувачи

Продадена ел.енергија на тарифни 
потрошувачи

Продадена ел.енергија на снабдувани 
потрошувачи
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560.389,810; 89%

66.692,000; 11%

Купена ел.енергија за задоволување на бруто конзум во РСМ

Купена ел.енергија произведена во РСМ

Деклариран увоз за задоволување на бруто 
конзум

385.349,253; 57%
241.171,855; 36%

1.906,000; 0%

16.127,860; 3%

29.022,842; 4%

Влез во ЕЕС за продажба од сопствено производство [ MWh]

ЕСМ Производство

Независни производители

Независни производители со премиум

Виртуелни производители

ППЕЕ
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196.899,000; 41%

245.950,000; 51%

25.763,000; 5%

16.052,000; 3%

Вкупен влез на ел.енергија во РСМ од соседни ЕЕС

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)

ЕЕС - Србија (ЕМС)

ЕЕС - Грција (ХТСО)

ЕЕС - Косово (KOSTT)

48.500,000; 9%

136.212,000; 26%

220.821,000; 41%

125.627,000; 24%

Вкупен излез на ел.енергија од РСМ во соседни ЕЕС

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)

ЕЕС - Србија (ЕМС)

ЕЕС - Грција (ХТСО)

ЕЕС - Косово (KOSTT)


